omnia mihi tradita sunt a Patre meo et nemo 

novit Filium nisi Pater neque Patrem quis novit 

nisi Filius et cui voluerit Filius revelare 

246 Zitiert nach der kritischen Edition WEBER/GRYSON. Abweichender Text der (Sixto-)Clementina, der mit Wujek und Daukša übereinstimmt, in eckigen Klammern. 
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Mt 16:19 Taẃ důſiu raktús inġ karaliſte̗ da̗gáus (24630) Tobie dam klucʒ̇e do kroleſtwá 

niebieſkiego (254) 

et tibi dabo claves regni caelorum et 

quodcumque ligaveris super terram erit ligatum 

in caelis et quodcumque solveris super terram 

erit solutum in caelis 

Mt 19:17 Ięi tieġ nóri i̷éít’ inġ giwâta̗ / ſaugok priſákima̗. 

(2438) 

Jeſli / práwi / chceß wniść do ʒ̇ywotá / choway 

prʒykaʒánie. (251) 

qui dixit ei quid me interrogas de bono unus est 

bonus Deus si autem vis ad vitam ingredi serva 

mandata 

Mt 23:3 Ka̗ nórint iúmus / tieġ / liéps tatái daríkiṫ. Ne̗s’ 

ánis kâłba / bet’ ne dâro: (24815) 

Cokolwiek wam / práwi / roſkaʒ̇ą / to cʒ̇yńćie: 

ále co oni cʒ̇ynią / tego wy nie cʒ̇yńćie. (256) 

omnia ergo quaecumque dixerint vobis servate 

et facite secundum opera vero eorum nolite 

facere dicunt enim et non faciunt 

Mt 24:11  Kelsîs / tieg / fałßiwíeii Pránaßai / ir ißwés iu̗ 

dauġ. (23411) 

Powſtáną / práwi / fałßywi Prorocy / y ʒwiodą 

ich wiele. (242) 

et multi pseudoprophetae surgent et seducent 

multos 

Mt 25:21 Núgi miéłas tarné mánas gêráſis ir íʒtikimaſis / 

kada̗ġ buwái a̗nṫ to trúpucʒio íʒ̇tikimas / i̷eikiġ 

iau inġ dʒ̇êugſma̗ Wießpatíes sáwo. (22421) 

Nuʒ̇ miły ſługo dobry á wierny / gdyʒ̇es mi był ná 

tey troße wierny / wnidʒ ʒ̇e iuʒ̇ w weſele Páná 

ſwego. (232) 

ait illi dominus eius euge bone serve et fidelis 

quia super pauca fuisti fidelis super multa te 

constituam intra in gaudium domini tui 

Mt 28:18 Důtá eſt’ man’ galîbe a̗nṫ da̗gáus ir ant’ ʒ̇êmes. 

(25619) 

Daná im ieſt wßytká moc ná niebie y ná ʒ iemi. 

(264)  

et accedens Iesus locutus est eis dicens data est 

mihi omnis potestas in caelo et in terra 

Mt 28:19 Nuêie taḋ / môkikite wiſſás tautás / kríkßtidami 

iůs inġ wârda̗ Téwo / ir Sunáus ir Dwáſios S. 

(25620) 

Sʒedßy tedy náucʒ̇aycie wßytkie narody / 

chrʒcʒ̇ąc ie w imię Oycá y Syná y Duchá świętego 

(264) 

euntes ergo docete omnes gentes baptizantes eos 

in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti 

Mt 28:19 Eíkite / tieġ / ir môkikite wiſſas gimines / 

kríkßtidami iůs wardán’ Téwo / ir Sunáus ir 

Dwáſios S. (2584) 

Jdʒ ćie / práwi / á náucʒ̇ayćie wßyſtkie narody /